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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Offerta speciale

Numero di inventario: 18686

Pressa idraulica
SUTHERLAND SD 3.600
2001

Prezzo: 30 000.00 CHF

3

muu.en MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+4132 3733444 E sales@mullermachines.ch
F+4132 3734827 W www.mullermachines.ch

Le macchine in offerta speciale sono vendute vista e piacuta,
<br>senza alcuna garanzia di funzionamento e senza ispezione da parte nostra.

Dati technici

Pressione

Corsa

Superfice della tavola:
Lunghezza
Larghezza

Distanza della tavola al

massimo

Passaggio tra le montanti:
Laterale

Dimensione del pestone:
Larghezza
profondita

Velicita di chiusura
Avanzamenti rapidi
Pressgang
Rucklaufgeschwindigkeit

Potenza del motore

Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

600 to
0-305mm

3070 mm
1530 mm

950 mm

1220 mm

3070 mm
1530 mm

296 mm/s
10 mm/s
380 mm/s
150 kw

4250 mm
2100 mm
(5700+900) mm
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